

Codice Prodotto	Descrizione Prodotto	Prezzo LISTINO	Sconto	Prezzo	2023	
					Q.TA'	IMPORTO
70093	AFNOR EASYFIX ARIA U=1/4F	17,20 €	5%	16,34 €	15	245,10 €
110781	AFNOR EASYFIX N2O U=1/4F	17,20 €	5%	16,34 €	15	245,10 €
71690	AFNOR EASYFIX O2 U=1/4F	17,20 €	5%	16,34 €	15	245,10 €
70091	AFNOR EASYFIX VUOTO U=1/4F	17,20 €	5%	16,34 €	15	245,10 €
71362	Completamento presa UNI ARIA E= FILETTO UNI9507	48,90 €	5%	46,46 €	8	371,64 €
71360	Completamento presa UNI N2O E= FILETTO UNI9507	48,90 €	5%	46,46 €	8	371,64 €
71361	Completamento presa UNI O2 E= FILETTO UNI9507	48,90 €	5%	46,46 €	8	371,64 €
69433	Flussimetro RS ARIA 15 L/MIN E=1/4"M; U=1/4"M	41,79 €	5%	39,70 €	30	1.191,02 €
71693	Flussimetro RS O2 15 L/MIN E=1/4"M; U=1/4"M	41,79 €	5%	39,70 €	110	4.367,06 €
69248	Flussimetro RS O2 30 L/MIN E=1/4"M; U=1/4"M	41,79 €	5%	39,70 €	15	595,51 €
70094	Innesto UNI ARIA U=1/4"F	17,98 €	5%	17,08 €	30	512,43 €
71691	Innesto UNI O2 U=1/4"F	17,98 €	5%	17,08 €	150	2.562,15 €
153194	PORTAGOMMA in POLIPROPILENE Bianco E=1/4"F (Conf. 5 pz)	2,60 €	5%	2,47 €	300	741,00 €
69218	RACCORDO CROMATO 1/4 F U=9/16M	4,40 €	5%	4,18 €	70	292,60 €
131403	Regolatore Vuoto EASYVAC 1000 E=Innesto UNI; U=1/2"M	120,16 €	5%	114,15 €	70	7.990,64 €
69527	Supporto ad ANELLO in ABS per MONOKIT e VASO 2 LT (per Slitta 25x5)	9,50 €	5%	9,03 €	8	72,20 €
168399	TUBO in SILICONE per ASPIRAZIONE Diam 7x13mm; L=25 mt (1pz = 25 mt)	274,04 €	5%	260,34 €	1	182,24 €
168387	TUBO RETINATO Bianco per O2 Diam. 5x11,5mm; L=25 mt (1pz = 25 mt)	224,44 €	5%	213,22 €	1	298,51 €
168388	TUBO RETINATO Bianco-Nero per ARIA Diam. 5x11,5mm; L=25 mt (1pz = 25 mt)	274,04 €	5%	260,34 €	1	364,47 €
168389	TUBO RETINATO Blu per N2O Diam. 5x11,5mm; L=25 mt (1pz = 25 mt)	251,72 €	5%	239,13 €	1	334,79 €
168390	TUBO RETINATO Giallo per VUOTO Diam. 6,3x13,5mm; L=25 mt (1pz = 25 mt)	272,80 €	5%	259,16 €	1	362,82 €
71607	Umidificatore TR 200 E=1/4"F; U=PG	24,92 €	5%	23,67 €	250	5.918,50 €
132454	Vasetto di Sicurezza Autoclavabile EASYSAFE per EASYVAC	28,77 €	5%	27,33 €	100	2.733,15 €
38468	ARMADIO STOCCAGGIO BOMBOLE 2-20 LITRI	2.288,70 €	5%	2.174,27 €	1	1.521,99 €
113539	DISPOSITIVO PER CRIOTERAPIA CRYALJET MINI	1.792,10 €	5%	1.702,50 €	1	1.191,75 €
183097	GHETTE CRIO	174,46 €	5%	165,74 €	1	232,03 €
183096	GREMBIULE CRIO T-CRYO LIGHT	181,61 €	5%	172,53 €	1	241,54 €
183102	GUANTI CRIO CRYOLITE-HP TG.10	100,10 €	5%	95,10 €	1	133,13 €
183099	SCHERMO FACCIALE CRYO VISOR	45,03 €	5%	42,78 €	1	59,90 €
60763	CARRELLO Bombola 5 Litri	103,10 €	5%	97,95 €	20	1.958,90 €
71669	CARRELLO Bombola 7-14 Litri	109,20 €	5%	103,74 €	1	145,24 €
30397	CASSA per 6 Bombole 2-5 Litri con rotelle	270,30 €	5%	256,79 €	1	359,50 €
30396	CASSA per 6 Bombole 2-5 Litri senza rotelle	206,10 €	5%	195,80 €	1	137,06 €
<b>TOTALE</b>					<b>1254</b>	<b>36.595,42 €</b>